檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣蘆竹市頂社國民小學

發文日期：中華民國103年7月18日

發文字號：桃教小字第1030050755號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0050755A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國家圖書館「數位學習列車」課程辦理計畫1份，請

查照。

說明：

一、依據國家圖書館103年7月17日國圖事字第10301001760號

函辦理。

二、該館為增進圖書館館員對資訊資源的應用，提升館員讀者

服務技能，特規劃於中興大學圖書館、慈濟大學、國立公

共資訊圖書館、高雄師範大學圖書館、花蓮縣政府、臺南

市立圖書館辦理旨揭課程。

三、欲報名者請於各場次截止報名期限前，逕自http://activ

ity.ncl.edu.tw/線上報名。

四、活動是日供應午餐，離島學員得檢據向該館申領來回交通

費用；全程參與者每場可獲5小時學習時數認證。

五、倡導無紙化，環保愛地球，各場次課程資料不另外提供紙

本，主辦單位將於上課前寄送電子檔，倘有需求，煩請學

員自行印製。

六、本案請本縣參加旨揭活動之教師所屬學校逕依「教師請假

7

1030004319

■■■■■■教導處 ■■■■■■■103/07/22 15:32

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

規則」本於權責自行核處。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2014-07-21
09:16:12